
 

 

Philips
Austiņas ar mikrofonu

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums
Kompakti salokāmas

SHL5705BK
Precīza skaņa

Ar lielisku izolāciju un salokāmu konstrukciju
Īpaši stilīgās CitiScape Frames var valkāt tieši tāpat kā jūsu mīļākās saulesbrilles. Jebkurā vietā varat 
izbaudīt precīzu skanējumu no šo austiņu noslēgtās akustiskās sistēmas un augstākās klases 
skaļruņiem. Kad vairs neklausāties mūziku, salokiet austiņas un ievietojiet elegantajā aizsargsomiņā.

Pilnīgs skaņas baudījums, esot ceļā
• Augstas kvalitātes 40 mm neodīma skaļruņi, kas nodrošina sabalansētu, precīzu skanējumu
• Noslēgta akustiska konstrukcija jaudīgākai zemfr. skaņai un trokšņu izolācijai
• Sašķiebtas ausu uzlikas perfekti atbilst katrai auss formai lieliskai skaņu izolācijai

Nepārspējams komforts
• Viegla rāmja konstrukcija ilgstošam klausīšanās komfortam
• Mīksti ausu polsterējumi papildu komfortam

Radītas, lai iespaidotu
• Inovatīva, lokana konstrukcija, iedvesmojoties no stilīgām saulesbrillēm
• Kompakta, salokāma konstrukcija ērtai pārvietošanai un uzglabāšanai

Izstrādātas ērtībai
• Pārslēdzieties no mūzikas uz tālruņa zvaniem ar iebūvēto mikrofonu
• Papildus ērtībai kompakta soma pārnēsāšanai.
• Noņemamais kabelis ar aizsardzību pret sapīšanos pasargā jūs no vadu samezglošanās



 40 mm augstākās kvalitātes neodīma 
skaļruņi

Izbaudiet kristāldzidru skaņu, kas piepildīta ar 
dabisku siltumu, ko nodrošina šie precīzi 
noregulētie 40 mm skaļruņi. Ar Philips pieredzi 
skaņas radīšanā jūsu CitiScape austiņas ir rūpīgi 
izstrādātas, lai atveidotu tīru, detalizētu, taču 
dabisku skaņu patiesi aizraujošai mūzikas 
baudīšanai jebkurā situācijā.

Iekļauta soma pārnēsāšanai

Papildus ērtībai kompakta soma pārnēsāšanai.

Noslēgta akustiska konstrukcija
Izbaudiet pilsētas atmosfēru, bet ne tās troksni. 
Ar noslēgto akustisko uzauss konstrukciju 
katra skaņas detaļa ir izolēta, atļaujot jums 
izbaudīt lieliskas muzikālās nianses, kā arī 
stieptos un dinamiskos basus.

Kompakta, salokāma konstrukcija

Austiņas ir kompakti salokāmas ērtai 
uzglabāšanai un pārnēsāšanai.

Radītas, iedvesmojoties no stilīgām 
saulesbrillēm

Iedvesmojoties no kvalitatīvām un modernām 
saulesbrillēm, jūsu austiņu uzliku lieliskā 

konstrukcija ir inovatīvi savienota ar galvas 
stīpu, izmantojot salokāmu rāmi, un ir ērti un 
stilīgi valkājama. Tieši tāpat kā jūsu iemīļotās 
saulesbrilles. Tām ir arī eleganta krāsu un 
rakstu palete, lai padarītu košāku jūsu izskatu 
un jūsu dienu.

Mīksts ausu uzliku polsterējums

Mīkstais ausu uzliku polsterējums ērti 
piekļaujas jūsu auss formai un ideāli pieguļ 
neatkarīgi no galvas formas. Iegrimstiet savā 
mūzikā, cik ilgi vēlaties; faktiski šīs austiņas ir tik 
ērtas, ka jūs pat varat aizmirst, ka jums tās ir.

Precīzi izliektas ausu uzlikas
Sašķiebtas ausu uzlikas ideāli piemērojas jūsu 
auss dabiskajam izliekumam, nodrošinot 
lielisku skaņas izolāciju un ļaujot jums pilnībā 
iegrimt mūzikā.
SHL5705BK/00

Izceltie produkti
Austiņas ar mikrofonu
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2014-10-27

Versija: 6.0.6

12 NC: 8670 001 05453
EAN: 06 92341 07226 11

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Magnēta veids: Neodīms
• Skaļruņa spole: CCAW
• Membrāna: Milāra kupols
• Frekvences reakcija: 18 - 22 500 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 50 mW
• Jutība: 106 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Vada savienojums: Vienpusējs kabelis
• Vada garums: 1,2 m
• Savienotājs: 3,5 mm stereo
• Savienotāja apdare: 24 k apzeltīts
• Vada tips: OFC
• Saderība ar:: iPhone®, BlackBerry®, HTC, LG, 

MOTOROLA, Nokia, Palm®, SAMSUNG, Sony 
Ericsson

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 0,91 kg
• GTIN: 1 69 23410 72261 8
• Outer carton (L x W x H): 22 x 13,5 x 23 cm
• Neto svars: 0,3 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Taras svars: 0,61 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 9,5 x 20 x 11 cm
• EAN: 69 23410 72261 1
• Bruto svars: 0,386 kg
• Neto svars: 0,15 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,236 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

16 x 16,6 x 6,6 cm
• Svars: 0,117 kg
•

SHL5705BK/00

Specifikācijas
Austiņas ar mikrofonu
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas

* *Funkciju pieejamība var atšķirties mobilo telefonu savietojamības 
dēļ.

http://www.philips.com

